elemósynas illius enarrábit omnis ecclésia sanctórum.

Graduale Ps. 91, 13 et 14

Justus ut palma florébit: sicut cedrus Libani multiplicábitur in domo Dómini. **V. Ibid., 3** Ad annuntiándum mane misericórdiam tuam, et veritátem tuam per noctem.

Allelúja, allelúja. **V. Jac. 1, 12** Beátus vir, qui suffert tentatió-nem: quóniam, cum probátus fúerit, accipiet corónam vitæ. Allelúja.

✠ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam

Luc. 19, 12-26

In illo témpore: Dixit Jesus discipulis suis parábolam hanc: Homo quidam nóbilis ábiit in regiónem longinquam accipere sibi regnum, et revérsti. Vocátis autem decem servis suis, dedit eis decem mnas, et ait ad illos: Negotiámini, dum vénio. Cives autem ejus óderant eum: et misérunt legatió-nem post illum, dicé-ntes: Nólumus hunc regnare super nos. Et factum est, ut rediret ac-cepto regno: et jussit vocári ser- vos, quibus dedit pecú-niam, ut sciret, quantum quisque nego- tiátus esset. Venit autem primus, dicens: Dómine, mna tua decem mnas acquisívit. Et ait illi: Euge, bone serve, quia in mó-dico fuísti fidé-lis, eris potestátem habens

super decem civitátes. Et alter venit, dicens: Dómine, mna tua fecit quinque mnas. Et huic ait: Et tu esto super quinque civitátes. Et alter venit, dicens: Dómine, ecce mna tua, quam hábui repó-sitam in sudá-rio: tímui enim te, quia homo austé- rus es: tollis, quod non posuisti, et metis quod non seminásti, Dicit ei: De ore tuo te jú-dico, serve nequam. Sciébas, quod ego homo austé- rus sum, tollens, quod non pósui, et metens, quod non seminávi: et quare non dedisti pecú-niam meam ad mensam, ut ego véniens cum usúris úti- que exegissem il- lam? Et astántibus dixit: Auférte ab illo mnam, et date illi, qui decem mnas habet. Et dixerunt ei: Dómine, habet decem mnas. Di- co autem vobis: Quia omni habé-nti dábitur, et abundábit: ab eo autem, qui non habet, et, quod habet, auferétur ab eo.

Offertorium Ps. 88, 25

Véritas mea et misericórdia mea cum ipso: et in nómine meo exal- tábitur cornu ejus.

Secreta

Laudis tibi, Dómine, hóstias im- molá-mus in tuórum comme- moratió-ne Sanctórum: quibus nos et præséntibus éxui malis confidimus et futúris. Per Dómi- num nostrum Jesum Christum, Fílium tuum: Qui tecum.

Pro S. Alberto Magno
Secreta

Sacrificiis præséntibus, Dómine, quæsumus, inténde placátus: ut quod passiónis Filii tui, Dómini nostri, mystério gérimus, beáti Albéрти intercessióne et exémplo, pio consequámur afféctu. Per eúndem Dóminum nostrum.

Communio Matth. 24, 46-47

Beátus servus, quem, cum vénerit dóminus, invénerit vigilántem: amen, dico vobis, super ómnia bona sua constituet eum.